DENILSON

Verea or

"O/). E ni

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

o Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — 	(22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°583 /2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal , que interceda junto a Secretaria de

Obras e Serviços Públicos, calçamento para a Travessa" Pereira ,no Bairro Jardim

Soledade II ,neste Município.

• 	\\,
JUSTIFICATIVA

O pleno em tela visa proporcionar uma melhor qualidade de vida a

população local e ummelhor acesso a Travessa . , merecendo „portanto , um olhar_ ...,

comprometido por parte das autoridades publica que os representam.
Levando em consideração o alcance social em vislumbre, ouso

transferir a parcela de responsabilidade que é devida ao Executivo no atendimento à
,

Indicação em epigrafe ,certo de -que esse Poder fara o que lhe for possível para dar

vida a este projeto.

CBEWLE
Gentltn.1 d. , 	c': 5::::-.2b)
do E.:: 	_ 	Ic.90/4

C
P _SICE-  i‘iTE
c. 	S P. A.

Sala das Sessões, 20 de, Setembro de 2017

UIMARÃES _
L.;

Secreta ri
A C, O

a r c irçOn"JA-